
200/500/0nelap 1000

PL nr naam woonplaats sponsor

1 64 10160325 Kayo Vos Puttershoek RTC Zuidwest NL inline 1 1

2 443 10162463 Jenning de Boo Groningen Gewest Fryslân 2 2

3 272 10161581 Gijs Kamp Roden Skeelervereniging De Draai 3 3

4 179 10162367 Stijn Beekelaar Zeist SNEL rubber en hout 4 4

5 139 10157503 Jorian ten Cate Apeldoorn Moving to better health 5 5

6 342 10163764 Ofke Teekens (Jr) Bodegraven SC Gouda 6 6

7 151 10161273 Jesse Versluijs Lopik Schaats- en Inline-skate Vereniging Zeist 7 7

8 423 10161648 Ted Dalrymple s-Gravenhage RTC Zuidwest 8 8

9 177 10163130 Timo Lamme Hilversum Regioselectie Midden-Nederland 9 9

10 153 10162464 Udo van der Wier Opende Makelaardij van der Wier 10 10

11 174 10157781 Dennis Palmer Hardinxveld-Giessendam PA&ampMA 11 11

12 24 10161779 Rens Nieuwenhuis Grafhorst Habovo 12 12

13 486 10162261 Jeremy Brinkers Bleiswijk BrinkQ Oomssport / RTC Zuidwest 13 13

14 319 10157468 Jorn de Vries Almere Almeerse SchaatsVereniging ASV 14 14

15 43 10165745 Christiaan Land Wolvega Gewest Fryslân 15 15

16 216 10161407 Ramon Pronk de Wilp Skeelervereniging De Draai 16 16

17 53 10162692 Jelle Stienstra Ede Kelderman Bouw 17 17

18 300 10164626 Stijn van de Bunt Lopik 18 18

19 305 10190073 Giancarlo Lopez Heerhugowaard Noordkop Skating 19 19

20 106 10158393 Niklas Reinders Ten Post YVG IJsvereniging Groningen 20 20

21 252 10163040 Maik Stam Hoorn Radboud Inline-skating 21 21

22 156 10159008 Lars den Heijer Gouda SC Gouda 22 22

23 237 10161993 Thomas van Oost Medemblik Radboud Inline-skating 23 23

24 428 10171385 Erben Rens Doornspijk Skeelerclub Oldebroek e.o. 24 24

25 17 10171623 Ewout Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 25 25

26 95 10179357 Joes van Deursen Woubrugge IJsvereniging Woubrugge 26 26

27 10 10166653 Thomas Oosterwijk Lelystad Skeelervereniging De Draai 27 27

28 16 10161877 Jouke Douma de Westereen Caravan Centrum Zwaagwesteinde 28 28

29 176 10161879 Peike Joeri Gemser Gorredijk NSPE-Skate Force 29 29

30 398 10163147 Colin Harmsen Purmerend IJs en Inline-skateclub Purmerend 30 30

31 82 10163003 Joris van de Vrugt Wapenveld Skeelerclub Oost Veluwe 31 31

32 97 10171626 Niek Post T Harde 32 32

33 108 10185568 Guus Gelderblom Rotterdam 33 r1

PK baan AK baan PK weg

PL nr naam woonplaats sponsor

1 64 10160325 Kayo Vos Puttershoek RTC Zuidwest NL inline 1 1 1

2 139 10157503 Jorian ten Cate Apeldoorn Moving to better health 2 2 2

3 423 10161648 Ted Dalrymple s-Gravenhage RTC Zuidwest 3 3 3

4 486 10162261 Jeremy Brinkers Bleiswijk BrinkQ Oomssport / RTC Zuidwest 4 4 4

5 342 10163764 Ofke Teekens (Jr) Bodegraven SC Gouda 5 5 5

6 151 10161273 Jesse Versluijs Lopik Schaats- en Inline-skate Vereniging Zeist 6 6 6

7 179 10162367 Stijn Beekelaar Zeist SNEL rubber en hout 7 7 7

8 216 10161407 Ramon Pronk de Wilp Skeelervereniging De Draai 8 8 8

9 43 10165745 Christiaan Land Wolvega Gewest Fryslân 9 9 9

10 300 10164626 Stijn van de Bunt Lopik 10 10 10

11 252 10163040 Maik Stam Hoorn Radboud Inline-skating 11 11 11

12 177 10163130 Timo Lamme Hilversum Regioselectie Midden-Nederland 12 12 12

13 17 10171623 Ewout Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 13 13 13

14 319 10157468 Jorn de Vries Almere Almeerse SchaatsVereniging ASV 14 14 14

15 174 10157781 Dennis Palmer Hardinxveld-Giessendam PA&ampMA 15 15 15

16 10 10166653 Thomas Oosterwijk Lelystad Skeelervereniging De Draai 16 16 16

17 272 10161581 Gijs Kamp Roden Skeelervereniging De Draai 17 17 17

18 237 10161993 Thomas van Oost Medemblik Radboud Inline-skating 18 18 18

19 156 10159008 Lars den Heijer Gouda SC Gouda 19 19 19

20 53 10162692 Jelle Stienstra Ede Kelderman Bouw 20 20 20

21 24 10161779 Rens Nieuwenhuis Grafhorst Habovo 21 21 21

22 153 10162464 Udo van der Wier Opende Makelaardij van der Wier 22 22 22

23 428 10171385 Erben Rens Doornspijk Skeelerclub Oldebroek e.o. 23 23 23

24 106 10158393 Niklas Reinders Ten Post YVG IJsvereniging Groningen 24 24 24

25 305 10190073 Giancarlo Lopez Heerhugowaard Noordkop Skating 25 25 25

26 398 10163147 Colin Harmsen Purmerend IJs en Inline-skateclub Purmerend 26 r1 26

27 16 10161877 Jouke Douma de Westereen Caravan Centrum Zwaagwesteinde 27 r2 27

28 95 10179357 Joes van Deursen Woubrugge IJsvereniging Woubrugge r1 r3 28

29 82 10163003 Joris van de Vrugt Wapenveld Skeelerclub Oost Veluwe r2 r4 29

30 176 10161879 Peike Joeri Gemser Gorredijk NSPE-Skate Force r3 r5 30

31 108 10185568 Guus Gelderblom Rotterdam r4 31

32 97 10171626 Niek Post T Harde r5 32

Junioren b heren lange afstand 

Junioren b heren sprint klassement
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